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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONALIE

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO QUIMIOTERAPIA 24/7

{Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

-

ELIZABETH MURILLO ALAPE

CUMPLE REQUISITOS

JHONATAN RICARDO CHAVEZ CARAS

CUMPLE REQUISITOS

ANGELICA MARIA FERNANDEZ LUOO

CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANACION.

INGRID VIVIANA BERMUDEZ BERNAL

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.

JESSIKA LIZETH PINEDA TORO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.

JHGNY LEONARDO PERDGMO PERDOMO

CUMPLE REQUISITGS DESPUES DE SUBSANACION.

LESLIE TATIANA ROMERO VELOZA

CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANACION.

PRICILA MOSCOSO SANCHEZ

CUMFLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.

ol ~N|B || |lw]N

VICTORIA TERESA TURIZO CANTILLO

CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANACION.

10

ANGIE LORENA ROSERO ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA CON FUNCIONES.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

11

CRISTIAN ALIRIO GUTIERREZ GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DHL
CONQCIMIENTO EN ENFERMERIA.

2, TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.

3. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENGIA PROFESIONAL
RELACIONADA,

4. CURSQ DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA

5. CURSQ VIOLENCIA SEXUAL DE GENERG.

6. CURSC DE ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES
QuiMICOsS,

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

12

EDWIN ANDRES VILLA CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ARJUNTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN ENFERMERIA ({TITULG COM
ENFERMERC AUXILIAR, NO ES REQUERIDO EN LR
CONVOCATCRIA)

2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD [
ESPECIALIZACION, RELACIONADA CON LAS FUNCIONEES
DEL CARGO.

3. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENGIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

4. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA,

5. CURSO VIOLENCIA SEXUAL DE GENERO.

8. CURSC DE ATENGION A VICTIMAS CON AGENTES
QuiMIcos.

7. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,
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ISABEL FERNANDEZ MESA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN ENFERMERIA.

2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO,

3. DIEZ {10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

4. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

5. CURSO VIOLENCIA SEXUAL DE GENEROC.

5. CURSO DE ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES
QUIMICOS.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

14

JORGE ANDRES TOVAR NAVARRO

NO CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANACICN,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN ENFERMERIA.

2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MOCDALIDAD DE
ESPECIALIZACION, RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.

3. DIEZ {10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

4. TARJETA PROFESIONAL,

5. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

6. CURSO VIOLENCIA SEXUAL DE GENEROQ.

7. CURSO DE ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES
QUIMICOS.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

15

MAYERLY NATALIA QCHOA PAIPILLA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN ENFERMERIA.

2. TITULO DE POSTGRARO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, RELACIONADA CON LAS FUNCICNES
DEL CARGO.

3. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA,

4. TARJETA PROFESIONAL.

5. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

6. CURSO VICLENCIA SEXUAL DE GENERQ.

7. CURSO DE ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES
QUIMICOS.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

16

NAYIBE SALGAR CUBILLOS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDCO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. DIEZ {10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA CON FUNCIONES.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

17

ROCIO MILENA PEREZ GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ARJUNTA:

1. TITULD PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN ENFERMERIA.

2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO,

3. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

4, TARJETA PROFESIONAL.

5. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

6. CURSO VIOLENCIA SEXUAL DE GENERQ,

7. CURSO DE ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES
QUIMICOS.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

18

SANDRA PATRICIA CARREACQ CORREDOR

NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TARJETA PROFESIONAL

2. CURSD DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA
(VENCIDO)

3. CURSO DE ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES
QUIMICOS.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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19 |SINDY VANESSA MONTOYA OLAYA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDG EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULC PROFESIONAL EN DISCIFLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN ENFERMERIA.

2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO,

3. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

4. TARJETA PROFESIONAL,

5. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

6. CURSO VIOLENCIA SEXUAL DE GENERO.

7. CURSO DE ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES
Quimicos.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

20 |YEMY IRIS YEMY IRIS ZELAYA ALVAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NG ADJUNTA:

1. TITULO PROFESICNAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONCCIMIENTC EN ENFERMERIA.

2. TITULO DE POSTGRADC EN LA MODALIDAC DE
ESPECIALIZACION, RELACIONADA COMN LAS FUNCIONES
DEL CARGO.

3. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

4. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

5, CURSQ VIOLENCIA SEXUAL DE GENERO.

6. CURSO DE ATENGION A VICTIMAS CON AGENTES,
QuIMICOS.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

21 |YESMY ESMERALDA MARTIN RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, RELACIONADA CON LAS FUNCIONES|
DEL CARGO.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. DIEZ 10y MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL.
RELAGIONADA.

4. CURSO DE REANIMACICN BASIGA Y AVANZACA.

5. CURSO VIOLENCIA SEXUAL DE GENERO.

6 CURSC DE ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES;
QUIMICOS,

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen ¢on la formacién académica y experiencia laberal pueden presentar examen
de conocimiento, listade después de subsanacién es definitivo.

NOTA: L.os aspirantes que cumplen requisitos, acceden a examen de conocimiento. Este listado es definitivo.
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